

Ogłoszenie nr 500004824-N-2017 z dnia 21-07-2017 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 551886-N-2017

Data: 14/07/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa S.P.Z.O.Z., Krajowy numer identyfikacyjny 29246800000, ul. Aleja Wojska Polskiego , 70482 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 4243600, 4243604, e-mail rkikszn@radunix.com.pl, faks 914 221 898.

Adres strony internetowej (url): www.krwiodawstwo.szczecin.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: CZĘŚĆ 1 pkt. 1 lit. 1

W ogłoszeniu jest: posiadać termin minimum 12 miesięcy od daty dostawy

W ogłoszeniu powinno być: posiadać termin ważności minimum 9 miesięcy od daty dostawy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: CZĘŚĆ 2 - pkt 1 lit. 1

W ogłoszeniu jest: posiadać termin minimum 12 miesięcy od daty dostawy

W ogłoszeniu powinno być: posiadać termin ważności minimum 9 miesięcy od daty dostawy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2.

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-07-26, godzina 09:30

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-07-28, godzina 09:30